nella persona del Funzionario Giancarlo 

Santini, il suddetto nella qualità di Responsabile Unico del Procedimento provvederà 

alla definizione delle procedure di acquisto tramite ordine diretto, ai sensi dell'art. 50 del 

D.lgs. n° 36/2023 e s.m.i. per la spesa di € 6.900,00[Seimilanovecento/00 euro] oltre 

IVA 22% CIG: Z3C3D70A61; 

ART.2) di procedere, per i motivi in premessa specificati, ad affidare alla Società ELECTRA 

S.R.L. con sede in Trapani, Contrada Creta Fornazzo n. 6/A, P.I.V.A. [omissis], manutentore 

degli impianti elettrici e di sicurezza di questo Dipartimento alla  riparazione di n° 2

[...]

ART.3) di far gravare la spesa per il servizio de quo sul capitolo “112522 (Manutenzioni 

ordinarie e riparazioni,” del Bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 

2023 – CIG: Z3C3D70A61; 

ART.4) per le motivazioni di cui agli artt. 1) e 2) è impegnata la somma complessiva di € 

8.418,00 (Ottomilaquattrocentodiciotto/00) I.V.A. inclusa sul Capitolo 112522 

(Manutenzioni ordinarie e riparazioni) , del Bilancio della Regione Siciliana per 

l'esercizio finanziario 2023 (Codice piano dei conti finanziario U.1.03.02.09.004) in 

favore della Società “ ELECTRA S.R.L.” con sede in Trapani, Contrada Creta Fornazzo n.